PREFEITURA DE
NOVA RUSSAS

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO GlT4r.\

TOMADA DE PREÇOS N°. SI-TP009/20 	 /;

GOvERNo DO
ESTADO DO CEARÁ

Aos 07 (sete) dias do mês de abril de 2020, às 09:00 bons, estando presentes os integra

da Comissão de Ucitação de Nova Russas, os Senhores, Paulo Sergio Andrade Bonfim -

Presidente da CPI, e seus membros: Maria Luisa de Azevedo e Rejane de Lima Azevedo,

reuniram-se para a realização de sessão pública de licitação, na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° SI-TP009/20, cujo objeto é a Reforma da Praça da Matriz da Nossa

Senhora das Graças na sede do Município de Nova Russas. O Presidente deu início

sessão convocando os presentes para apresentarem seus envelopes contendo os

documentos de habilitação e propostas de preços, respectivamente. Após isto, os licitantes

entregaram os envelopes A e B. Participam do processo as empresas: 01. COMBASE

O 	CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRa!, inscrita no CNPJ no 97.473.250/0001-80, sem representante; 02. ECOFORT CONSTRUÇÕES EIRELI,

inscrita no CNPJ n° 36.100.959/0001-46, sem representante. Dando continuidade à sessão

foram rubricados os lacres dos documentos de propostas de preços (apenas pela

Comissão) caso não possa ser abertos na mesma sessão ocasionado pelo prazo recursal

previsto no artigo 109, inciso 1, alínea "a" da Lei de Licitações. Iniciada a fase de

habilitação com a abertura dos envelopes "documentos" que serão analisados e rubricados

pela Comissão. O Presidente da Comissão comunica que devida a necessidade de

isolamento em razão da Pandemia do novo coronavfris, irá encerrar a sessão sem

julgamento dos documentos apresentados, e o fará em oportunidade posterior. Nada mais

havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por encerrada a sessão, tendo sido lavrada a

presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão

e representantes presentes. Nova Russas/CE, 07.04.2020.

o
- ârdd4 Bonfim

Presidente da CPI,

Maria 	de Azevedo
mbro de CPI,

e.. no
Rejanet. e Lima Azevedo

Membro da CPL

Rua Padre Francisco Rosa. 1388- Centro
88 3672-6330 1 CEP 62.200-000
www nnvrp Icças rp nrn, hr